
Střední odborná škola Třineckých železáren
Provoz a ekonomika dopravy (Logistika a ekonomika v průmyslu)
září 2017 – červen 2023  SŠ s maturitou

Detailer
East Side Works
2023 – 2023  6 měsíců 

Pracoval jsem jako detailer aut ve firmě East Side Works, kde jsem se specializoval na ruční mytí a údržbu

vozidel. Mé povinnosti zahrnovaly důkladné mytí, čištění interiérů a exteriérů vozidel, odstraňování vad a

upravování povrchů. Během svého působení jsem se věnoval nejen estetickému vylepšování, ale také péči

o detaily a dosahování optimálního vzhledu vozidel pro spokojenost zákazníků.

němčina  pokročilý začátečník

nizozemština  pokročilý začátečník

polština  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MacOS expert

Grafické a konstrukční programy 
Canva expert

 603******  szc***@***.com
 Rok narození 2002

Robin S.

ID: 1300223

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Tvorba obsahu a online marketing 
Marketing na sociálních sítích pokročilý 
Střih videa zkušený

Trenerský kurz MuayThai III. tř
Trenerský
duben 2024

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Kurzy

Dovednosti



Komunikace s lidmi: Mám přirozený talent a zájem o komunikaci a navazování vztahů s
lidmi. Rád trávím čas v interakcích s ostatními a jsem schopen efektivně komunikovat jak
v týmovém prostředí, tak v individuálních situacích. 
Schopnost naslouchat, porozumění a vyjádření se jasně jsou dovednosti, které jsem si
vyvinul díky svému zájmu o komunikaci s lidmi.

Detailing aut: Vykonávání péče o vozidla patří mezi mé oblíbené zájmy. Pravidelně věnuji
čas ručnímu mytí aut, což mě nejen uklidňuje a nabízí relaxační prostor, ale také mi
umožňuje soustředit se na detaily a dosáhnout optimálního vzhledu. Tento zájem mi
poskytuje radost z estetického vylepšování a rozvíjí mé dovednosti v péči o vozidla.

Řízení aut: S bohatou historií řízení jsem se vypracoval na zkušeného řidiče, který má
pevné porozumění silničním situacím a schopnost adaptovat se na různé podmínky.
Každoročně najedu významné množství kilometrů, což mi umožňuje získat rozsáhlé
zkušenosti a dovednosti potřebné k bezpečné navigaci na silnici. Mou praxí jsem prošel
mnoha různými situacemi na silnici, což mi poskytlo důvěru a jistotu při řízení. Moje
zkušenosti mi umožňují navigovat s klidem a bezpečně jak v každodenním provozu, tak i
v nečekaných situacích.

Thaibox: Jsem zápasník a nadšenec do tohoto sportu což je pro mě nejen způsobem
fyzické aktivity, ale také zdrojem mentální síly a disciplíny. Thaibox mě učí vytrvalosti,
sebekontrole a sebedůvěře. Tento sport mi pomáhá udržovat vyvážený životní styl a
nabízí mi prostor pro osobní rozvoj.

Kde hledám práci
Ostrava + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Pracovník automyčky
Řidič
Taxikář / osobní řidič

Možná spolupráce
Plný úvazek

Třinec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/detailer-zivotopis-1300223

	Robin S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


